
COGNOME NOME 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 LINGUE STRANIERE PEC STUDIO
1 Albertazzi Enrico Maria x x x x ------------------- avv.enricoalbertazzi@ordineavvocatibopec.it Via Farini, 24 - 40124 Bologna

2 Alessandri Maura x x Inglese
Tedesco maura.alessandri@ordineavvocatibopec.it Via A. Rubbiani, 2 - 40124 Bologna

3 Alvisi Elena x x x x ------------------- avv.elenaalvisi@ordineavvocatibopec.it Via Della Zecca, 1 - 40121 Bologna
4 Alvisi Veronica x x x x Inglese veronica.alvisi@ordineavvocatibopec.it Piazza Gramsci, 4 - 40026 Imola 
5 Andreotti Maurizio x x x x ------------------- maurizioandreotti@ordineavvocatibopec.it Via G. Livraghi, 1 - 40121 Bologna

6 Appignani Simone x x x x Inglese
Spagnolo simone.appignani@ordineavvocatibopec.it Via Ugo Lenzi, 1 - 40122 Bologna 

7 Barduzzi Alessandra x x x x ------------------- alessandra.barduzzi@ordineavvocatibopec.it Via Rolandino,1 - 40124 Bologna
8 Basaglia Alberto x x x ------------------- albertobasaglia@ordineavvocatibopec.it Via Irnerio, 12/2 - 40126 Bologna
9 Bennasciutti Piero x x x ------------------- pierobennasciutti@ordineavvocatibopec.it Via Farini, 24 - 40124 Bologna
10 Bernardi Maria Giovanna x x x x ------------------- avvmgbernardi@ordineavvocatibopec.it Via Santo Stefano, 172 - 40125 Bologna
11 Berselli Benedetta x x x ------------------- benedettaberselli@ordineavvocatibopec.it Via Garibaldi, 1 - 40124 Bologna
12 Berselli Carlotta x x x x ------------------- carlotta.berselli@ordineavvocatibopec.it Via Garibaldi, 1 - 40124 Bologna
13 Bertozzi Luca x x x ------------------- lucabertozzi@ordineavvocatibopec.it Via Loderingo Degli Andalò, 9 - 40124 Bologna
14 Besutti Sirte x x x x ------------------- sirte.besutti@ordineavvocatibopec.it V.le Gozzadini, 11/2 - 40124 Bologna
15 Binni Michele x x x x ------------------- michelebinni@ordineavvocatibopec.it Via Farini, 24 - 40124 Bologna
16 Bossone Angela x x x x ------------------- angelabossone@ordineavvocatibopec.it Via De' Carbonesi 6 - 40123 Bologna
17 Bozzoli Davide x x x x ------------------- avv.davidebozzoli@ordineavvocatibopec.it Via Larga Castello, 4 - 40061 Minerbio (BO)
18 Bucci Andrea x x x x Inglese avv.andreabucci@ordineavvocatibopec.it Galleria del Leone, 2 - 40125 Bologna
19 Caggese Susanna x x x x ------------------- susanna.caggese@ordineavvocatibopec.it Galleria Cavour, 3 - 40124 Bologna
20 Callegaro Sandro x x x x ------------------- sandro.callegaro@ordineavvocatibopec.it Via Morandi, 4 - 40124 Bologna
21 Capelli Alessandra x x x x ------------------- alessandra.capelli@ordineavvocatibopec.it Via Caravaggio, 34 - 40033 Casalecchio di Reno (BO)
22 Ceccolini Cinzia x x x x ------------------- cinzia.ceccolini@ordineavvocatibopec.it Via S.Stefano, 16 - 40125 Bologna
23 Ceserani Elena x x x x ------------------- elenaceserani@ordineavvocatibopec.it Via S.Stefano, 29 - 40125 Bologna
24 Chiesi Mauro x x x ------------------- avv.maurochiesi@ordineavvocatibopec.it Via Santo Stefano, 30 - 40125 Bologna
25 Cortesi Rita x x x x Inglese avv.ritacortesi@ordineavvocatibopec.it Strada Maggiore, 29 - 40125 Bologna
26 Cosattini Luigi Andrea x x x x Inglese luigiandrea.cosattini@ordineavvocatibopec.it Via Drapperie, 12 - 40124 Bologna
27 Cremonini Gian Patrizio x x x x ------------------- gianpatriziocremonini@ordineavvocatibopec.it Galleria Marconi, 2 - 40122 Bologna
28 Dalla Verità Stefano x x x x ------------------- stefanodallaverita@ordineavvocatibopec.it Via Farini, 24 - 40124 Bologna
29 Dalpane Elisa x x x x ------------------- elisadalpane@ordineavvocatibopec.it Via Galliera, 19 - 40121 Bologna
30 De Luca Massimiliano x x x x ------------------- massimiliano.deluca@ordineavvocatibopec.it Via San Gervasio, 8 - 40121 Bologna
31 De Martin Sabrina x x x x ------------------- sabrinademartin@ordineavvocatibopec.it Via Belvedere, 10 - 40121 Bologna
32 Duranti Eugenia x x x x ------------------- avv.eugeniaduranti@ordineavvocatibopec.it Via Della Zecca, 1 - 40121 Bologna
33 Fabbri Alessandro x x x x ------------------- alessandrofabbri@ordineavvocatibopec.it Via Galliera, 39 - 40121 Bologna
34 Fabiocchi Serena x x x x ------------------- serenafabiocchi@ordineavvocatibopec.it Via de' Carbonesi, 6 - 40123 Bologna
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35 Ferrandino Michele x x x x ------------------- mferrandino@ordineavvocatibopec.it Viale Oriani, 33 - Scala A - 40137 Bologna
36 Fontanesi Francesca x x x x Inglese francesca.fontanesi@ordineavvocatibopec.it Via Murri, 9 - 40137 Bologna
37 Formica Silvia x x x x ------------------- silvia.formica@ordineavvocatibopec.it Via Pescherie Vecchie, 12 - 40124 Bologna

38 Fornea Ilenia x x x x Inglese
Spagnolo avv.ileniafornea@ordineavvocatibopec.it Via Guelfa, 5 - 40138 Bologna

39 Franceschetti Stefano x x x x ------------------- avvstefanofranceschetti@pec.it Via C. Battisti, 27 - 40123 Bologna
40 Francesconi Floriana x x x x ------------------- avvflorianafrancesconi@ordineavvocatibopec.it Via Castiglione, 47 - 40123 Bologna

41 Fraticelli Antonio x x x x
Francese
Inglese
Spagnolo

antonio.fraticelli@ordineavvocatibopec.it Via dell'Indipendenza, 15 - 40121 Bologna

42 Freschi Marco x x x x ------------------- marcofreschi@ordineavvocatibopec.it Via L. Degli Andalò, 1 - 40124 Bologna
43 Gamberini Grazia x x x x ------------------- graziagamberini@pec.giuffre.it Via Rizzoli, 7 - 40125 Bologna
44 Giorgi Gianluca x x x ------------------- gianlucagiorgi@ordineavvocatibopec.it Via Rolandino, 2 - 40124 Bologna

45 Grassi Irene x x x x
Francese
Inglese
Tedesco

irene.grassi@ordineavvocatibopec.it Via Rubbiani, 3 - 40124 Bologna

46 Gori Francesca Romana x x x x Francese
Inglese avv.francescaromanagori@ordineavvocatibopec.it Via Rizzoli, 1/2 - 40125 Bologna

47 Guercio Annafilomena x x x x ------------------- annafilomenaguercio@ordineavvocatibopec.it Via Santo Stefano, 16 - 40125 Bologna
48 Guidi Letizia x x x x ------------------- lguidi@ordineavvocatibopec.it Via Siepelunga, 59 - 40141 Bologna
49 Jacchia Mario x x x x ------------------- mario.jacchia@ordineavvocatibopec.it Via D'Azeglio, 58 - 40123 Bologna
50 Ianni Pasqualina x x x x ------------------- pasqualinaianni@ordineavvocatibopec.it Galleria Marconi, 2 - 40122 Bologna
51 Labanca Angela x x x x ------------------- angela.labanca@ordineavvocatibopec.it Piazza dei Martiri, 3 - 40121 Bologna
52 Laurenzano Pasquale Luigi x x x x ------------------- pasqualeluigi.laurenzano@ordineavvocatibopec.it Via Del Pratello, 21 - 40122 Bologna
53 Lentini Annalisa x x x x ------------------- annalisalentini@ordineavvocatibopec.it Via Guinizelli, 10 - 40125 Bologna
54 Lo Munno Laura x x x x ------------------- lauralomunno@ordineavvocatibopec.it Via Santo Stefano, 20 - 40125 Bologna
55 Lolli Debora x x x x ------------------- debora.lolli@ordineavvocatibopec.it Piazza di Porta San Mamolo, 1 - 40136 Bologna
56 Lucchetti Simona x x x ------------------- simona.lucchetti@ordineavvocatibopec.it Via D'Azeglio, 19 - 40123 Bologna
57 Magliari Alessandro x x x x Inglese alessandro.magliari@pec.it Via Castiglione, 7 - 40124 Bologna
58 Martella Massimo x x x x ------------------- massimomartella@ordineavvocatibopec.it Via Montegrappa, 11 - 40121 Bologna
59 Massarenti Alessandro x x x x ------------------- alessandro.massarenti@ordineavvocatibopec.it VIA G. MAZZINI, 15 - 40054 Budrio (BO)

60 Merlini Astrid x x x x Francese
Inglese astridmerlini@ordineavvocatibopec.it VIA S. STEFANO, 30 - 40125 Bologna

61 Milicia Carlo x x x x ------------------- carlomilicia@ordineavvocatibopec.it Galleria Marconi, 2 - 40122 Bologna
62 Neri Cristina x x x x ------------------- avv.cristinaneri@ordineavvocatibopec.it Via San Gervasio, 6 - 40121 Bologna
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63 Paganelli Sara x x x x ------------------- sara.paganelli@ordineavvocatibopec.it Via Dell'Isonzo, 7 - 40134 Bologna

64 Palombarini Sergio x x x x
Francese
Inglese
Spagnolo

sergiopalombarini@ordineavvocatibopec.it Via Bovi Campeggi, 4 - 40131 Bologna

65 Patricolo Fabio x x x x ------------------- fabiopatricolo@ordineavvocatibopec.it Via Decumana, 67 - 40133 Bologna
66 Pellegrino Raffaella x x x x ------------------- raffaella.pellegrino@ordineavvocatibopec.it Via Belfiore, 1 - 40123 Bologna
67 Petitto Alessandro x x x x ------------------- alessandro.petitto@ordineavvocatibopec.it Via San Felice, 129 - 40122 BOLOGNA (BO)
68 Pinardi Maria Grazia x x x x Inglese mariagraziapinardi@ordineavvocatibopec.it Via Santo Stefano, 30 - 40125 Bologna
69 Piscitelli Loredana x x x x Inglese loredanapiscitelli@pec.piscitellistudiolegale.it Via Rizzoli, 4 - 40125 Bologna
70 Pizzi Donatella x x x x ------------------- donatellapizzi@ordineavvocatibopec.it Via Marsili, 9 - 40124 Bologna

71 Pozzato Anna x x x x Francese
Inglese anna.pozzato@ordineavvocatibopec.it Via Santo Stefano, 16 - 40125 Bologna

72 Prandi Fabrizio Maria x x x x Inglese fm.prandi@ordineavvocatibopec.it Largo Caduti del Lavoro, 3 - 40122 Bologna
73 Ravaioli Benedetta x x x x ------------------- ravaioli.benedetta@ordineavvocatibopec.it Via Remorsella, 4 - 40125 Bologna
74 Resca Simone x x x ------------------- simoneresca@ordineavvocatibopec.it Via Garofalo, 6 - 40124 Bologna
75 Righini Monica x x x x Francese

Inglese monica.righini@ordineavvocatibopec.it Via Giuseppe Crespi, 29 - 40129 Bologna
76 Rossi Antonio x x x x Francese

Inglese antonio.rossi@ordineavvocatibopec.it Piazza San Martino, 1 - 40126 Bologna

77 Rossi Nicola x x x x Inglese nicolarossi@ordineavvocatibopec.it Piazza San Martino, 1 - 40126 Bologna
78 Salerno Federico x x x x ------------------- salerno@ordineavvocatibopec.it Via C. Ghirardacci, 1 - 40137 Bologna
79 Salomone Elisa x x x x ------------------- elisasalomone@ordineavvocatibopec.it Via Degli Agresti, 4 - 40123 Bologna
80 Sbaiz Vandelli Stefano x x x x ------------------- avvsbaizvandelli@ordineavvocatibopec.it Via Caprarie, 3 - 40124 Bologna
81 Schiavi Tessitore Ilaria x x x x ------------------- avvischiavitessitore@ordineavvocatibopec.it Via Marsili, 15 - 40124 Bologna
82 Schifini Antonella x x x x ------------------- antonellaschifini@ordineavvocatibopec.it Via L. Tanari, 8 - 40131 Bologna
83 Senerchia Federica x x x ------------------- federicasenerchia@ordineavvocatibopec.it Via Dei Mille, 22 - 40121 Bologna
84 Serra Laura x x x x ------------------- lauraserra@ordineavvocatibopec.it Via Della Zecca, 1 - 40121 Bologna
85 Soggia Pierpaolo x x x x ------------------- pierpaolo.soggia@ordineavvocatibopec.it Via Galliera, 4 - 40121 Bologna
86 Spallone Giorgio x x x x ------------------- giorgio.spallone@ordineavvocatibopec.it Via degli Artieri, 2 - 40125 Bologna
87 Stefani Lorenzo x x x x ------------------- lorenzo.stefani@ordineavvocatibopec.it Via Del Cestello, 5 - 40124 Bologna
88 Tarlazzi Alessia x x x ------------------- alessiatarlazzi@ordineavvocatibopec.it Via Libertà, 61 - 40059 Medicina (BO)
89 Torri Vanessa x x x x Inglese vanessa.torri@ordineavvocatibopec.it Via Guerrazzi, 30 - 40122 Bologna
90 Totti Monica x x x x ------------------- monicatotti@ordineavvocatibopec.it Galleria Marconi, 2 - 40122 Bologna
91 Trombetti Gioia x x x x ------------------- gioiatrombetti@ordineavvocatibopec.it Via Pasubio, 40/A - 40131 Bologna
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92 Turroni Maria Francesca x x x ------------------- avv.mfturroni@ordineavvocatibopec.it Via Garibaldi, 7 - 40124 Bologna
93 Vespertino Piacentina x x Inglese piacentina.vespertino@ordineavvocatibopec.it Via Barberia, 22 - 40123 Bologna

94 Villa Lorenza Maria x x x

Francese
Inglese
Russo
Spagnolo

avv.lorenza.villa@ordineavvocatibopec.it Via Carlo Cignani, 3 - 40128 Bologna

95 Villano Rossella x x x x ------------------- rossellavillano@ordineavvocatibopec.it P.zza Dei Tribunali, 6 - 40124 Bologna

96 Zamboni Pier Paolo x x x x
Francese
Inglese pierpaolo.zamboni@ordineavvocatibopec.it Via Pescherie Vecchie, 12 - 40124 Bologna

97 Zambrini Bruna x x x ------------------- brunazambrini@ordineavvocatibopec.it Via Libertà, 61 - 40059 Medicina (BO)
98 Zanetti Leonardo x x x x ------------------- leonardo.zanetti@ordineavvocatibopec.it Via Carlo Francioni, 4/e - 40137 Bologna
99 Zannoni Paola x x x x ------------------- paola.zannoni@ordineavvocatibopec.it Via De' Carbonesi 6 - 40123 Bologna
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